↙→ↅ↓↋ⅷՠԼऴإ
2023年2月号
ℕℵ⅓ℛɭᛅℼ℻⅛⅏K
↙→ↅ↓↋ⅷᙌԼℿஇૼऴإⅣℛފ™ℨ⅏K
℥௹ӓ℠ℱΩℕ⅏K⅙℗ℛᫍℕဎℨɥ℣⅏K
ᾦᾤᾦᾧ࠰ᾦஉӭ ਃ࢘ ⇿ ⅰ↻ↀ↓Ⅺ↲↻ⅸᛢ
⃮ ʞℜ⅚ℿℛჷ⅚ℬ⃮ٻ
太陽光システム

対象品番
新品番（新価格）
2023年6月1日お届け分より（新品番の受注開始日は2023年5月1日）
旧品番（旧価格）
2023年9月30日お届け分まで（旧品番の受注終了日は2023年8月31日）
給湯関連部材の新品番化に伴う価格改定についてのご案内ご連絡
シ
ス
テ
ム
部
材
1
© Panasonic Housing Solutions Co., Ltd. 2023
住建商品連絡 2023年2月度＞システム部材＞ご連絡 お得意先様用
品名 旧品番 旧定価(税込) 新品番 新定価(税込)
負圧弁付自動空気抜き弁 AD-3820ZE 19,415 ⇒ AD-3820EA 20,900
空気抜き弁 1/2 ホースなし AD-3815ZJS 6,985 ⇒ AD-3815JSA 7,590
空気抜き弁 3/4 ホースなし AD-3820ZJS 7,205 ⇒ AD-3820AJS 7,810
空気分離器 AD-3815/20ZC 12,815 ⇒ AD-3815/20CA 13,750
給水側止水栓 AD-HEZSB67UA 5,060 ⇒ AD-HESB67UAA 5,500
排水エルボ トラップ機能付 AD-HHZTR13 5,203 ⇒ AD-HHTR13A 5,610
排水エルボ トラップ機能付 AD-HEZHTR11 4,620 ⇒ AD-HEHTR11A 4,950
排水エルボ トラップなし 据置タイプ AD-HEZC04HEL 4,620 ⇒ AD-HEC04HELA 4,950
銅管継手セット AD-HTZSJ13C1 13,750 ⇒ AD-HTSJ13C1A 14,850
継手セット 銅配管 AD-HTZSJ13C 3,465 ⇒ AD-HTSJ13CA 3,740
継手セット長尺 銅配管 AD-HTZSJ13CL 3,586 ⇒ AD-HTSJ13CLA 3,850
ヒートポンプ配管材セット 銅管 10m AD-HEZPGC010 90,673 ⇒ AD-HEPGCA010 97,790
ヒートポンプ配管材セット 銅管 15m AD-HEZPGC015 129,360 ⇒ AD-HEPGCA015 139,480
断熱材付銅管20m AD-HEZPG1020 46,200 ⇒ AD-HEPGA1020 49,830
循環配管セット PE管 AD-HHZSJ10P 32,923 ⇒ AD-HHSJ10PA 35,420
継手セット PE管 AD-HTZSJ10P 10,978 ⇒ AD-HTSJ10PA 12,100
品名 旧品番 旧定価(税込) 新品番 新定価(税込)
継手セット長尺 PE配管 AD-HTZSJ10PL 11,781 ⇒ AD-HTSJ10PLA 12,760
ヒートポンプ配管材セット PE管 10m AD-HEZPGP010 60,060 ⇒ AD-HEPGPA010 64,790
ヒートポンプ配管材セット PE管 15m AD-HEZPGP015 84,315 ⇒ AD-HEPGPA015 90,860
耐候性断熱材付架橋PE管 AD-HEZPH1010 9,933 ⇒ AD-HEPHA1010 10,780
耐候性断熱材付架橋PE管 AD-HEZPH1025 24,838 ⇒ AD-HEPHA1025 26,840
耐候性断熱材付架橋PE管 AD-HEZPH2025 48,510 ⇒ AD-HEPHA2025 52,250
耐候性断熱被覆材 AD-HEZCH1002 2,079 ⇒ AD-HECH1002A 2,310
循環配管セット 三層管 AD-HHZSJ033 26,565 ⇒ AD-HHSJ033A 29,040
循環配管セット 三層管 AD-HHZSJ103 32,923 ⇒ AD-HHSJ103A 35,420
継手セット 三層管 AD-HTZSJ103 12,705 ⇒ AD-HTSJ103A 13,640
継手セット長尺 三層管 AD-HTZSJ103L 13,860 ⇒ AD-HTSJ103LA 14,960
ヒートポンプ配管材セット 三層管 10m AD-HEZPG3S10 60,060 ⇒ AD-HEPGA3S10 64,790
ヒートポンプ配管材セット 三層管 15m AD-HEZPG3S15 84,315 ⇒ AD-HEPGA3S15 90,860
三層管 T=10 10A× 10m AD-HEZPS3010 9,933 ⇒ AD-HEPSA3010 11,660
三層管 T=10 10A× 25m AD-HEZPS3025 24,838 ⇒ AD-HEPSA3025 26,840
三層管 T=20 10A× 25m AD-HEZPS3225 48,510 ⇒ AD-HEPSA3225 52,250
ヒートポンプ循環配管セット（片道3m） AD-HHZSJF03 35,200 ⇒ AD-HHSJF03A 37,950
ヒートポンプ循環配管セット（片道5m） AD-HHZSJF05 45,650 ⇒ AD-HHSJFA05 49,170
HP配管継手セット（断熱10mm） AD-HTZSJ10F 12,650 ⇒ AD-HTSJ10FA 13,530
HP配管継手セット（断熱20mm） AD-HTZSJ10FL 13,860 ⇒ AD-HTSJ10FLA 14,960
複層フッ素樹脂ホース（断熱10mm） AD-HEPSF1025 61,600 ⇒ AD-HEPSFA125 66,440
複層フッ素樹脂ホース（断熱20mm） AD-HEPSF2025 79,200 ⇒ AD-HEPSFA225 85,360
VVFケーブル AD-HEZVF-A50 31,768 ⇒ AD-HEVFA-A50 45,320
PF管（50m） AD-HHZC16P50 23,683 ⇒ AD-HHC16P50A 25,520
ヒートポンプ回路用 接続継手セット AD-HHZTP-4CC 3,927 ⇒ AD-HHTPA-4CC 4,180
無極性ふろ接続アダプターS型 AD-HQZJA-SH 8,085 ⇒ AD-HQJAA-SH 8,690
無極性ふろ接続アダプター L型 AD-HQZJA-LH 8,085 ⇒ AD-HQJAA-LH 8,690
高温水遮断形ふろ接続アダプターS型 AD-HSFZ-SH 9,009 ⇒ AD-HSFA-SH 9,680
高温水遮断形ふろ接続アダプター 継手なし AD-HSFZ-LH 9,009 ⇒ AD-HSFA-LH 9,680
銅管アダプターФ15.88 2 セット入り AD-HSSAZ-PF5 1,155 ⇒ AD-HSSAA-PF5 1,320
タケノコ継手セット 13A 2 セット入り AD-HSSAZ-PT3 1,155 ⇒ AD-HSSAA-PT3 1,320
断熱材付架橋PE管 13A AD-HWZPE310 13,860 ⇒ AD-HWPEA310 14,960
断熱材付架橋PE管 13A× 15m AD-HWZPE315 20,790 ⇒ AD-HWPEA315 22,440
断熱材付架橋PE管 13A AD-HWZPE350 64,680 ⇒ AD-HWPEA350 69,740
25
対象品番
給湯関連部材の新品番化に伴う価格改定についてのご案内ご連絡
シ